СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

29 сентября 2023 г.  № 10

 Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 25.02.2022 № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьями 13,31,32 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 25.02.2022 № 10 «О структуре
администрации, аппарата Совета депутатов, Контрольно-счетной палаты муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» следую-
щие изменения:

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от «25» февраля 2022 г. № 10

Структура аппарата Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

2

_______________»;

2. Установить месячный фонд оплаты труда 287950 рублей, в том числе
начисления на оплату труда 66790 рублей.

3. Финансирование Совета депутатов муниципального образования Кар-
сунский район» Ульяновской области производить за счет общих ассигнований
бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти.

4. Настоящее решение вступает в силу со 2 октября 2023 года и подлежит
обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

Глава муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области
(на постоянной основе)

Отдел организационного обеспечения
аппарата Совета депутатов

муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области

1 начальник отдела

(должность, не отнесенная к должностям
муниципальной службы)

Юридический отдел аппарата
Совета депутатов муниципального
образования «Карсунский район»

Ульяновской области

1 начальник отдела
(должность муниципальной службы)

	Решение № 10 от 29.09.2023